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Tällä hetkellä Euroopassa 
on lähes 400 Emmaus-ryh-
mää 20 maassa. Emmaus 
Eurooppa ei rajoitu EU:n 
alueelle, sillä ryhmiä on 
myös Bosnia ja Hertse-
govinassa, Ukrainassa ja 

Georgiassa. Brexitkään ei koskenut Emmaus 
Eurooppaa, johon kuuluu 30 Emmaus-järjes-
töä Isossa-Britanniassa.

Vaikka Eurooppa-visiomme on ihanteelli-
nen, meillä kaikilla on hyvin todellisia yhteisiä 
haasteita. Köyhyyden ja sosiaalisen syrjäyty-
misen vaarassa olevat ihmiset edustavat 21 %  
EU:n väestöstä vuonna 2024, ja kodittomia 
naisia ja kokonaisia perheitä on yhä enem-
män. 

Lähes kaikkialla on ruvettu purkamaan niitä 
sosiaalipoliittisia toimia, jotka mahdollistivat 
viime vuosikymmenien aikana tapahtuneen 
edistyksen. Suosiotaan kasvattaa äärioikeisto,  
joka on saanut työväenluokan uskomaan, 
että se on vastaus heidän huoliinsa. Valtaan 
päästyään se ei kuitenkaan verota rikkaimpia, 
jotta välttämättömät sosiaaliset toimenpiteet 
voitaisiin toteuttaa. Sen sijaan se lopettaa 
sosiaalisen asuntotuotannon tai asunto ensin 
-politiikan tukemisen ja panostaa ulkomaa-
laisten ja vähemmistöryhmien vainoamiseen 
sekä naisten oikeuksien heikentämiseen. 
Äärioikeiston retoriikka on levinnyt yhä 
laajemmalle ja kiristää eri yhteiskuntaryh-
mien välisiä jännitteitä aikana, jolloin kaikki 
ovat jo muutenkin huolissaan sodan paluusta 
alueellemme. 

Samaan aikaan ainakin EU:n ja useimpien 
maiden politiikassa näyttävät ympäristöasiat  
kadonneen agendalta. Silti joka kesä yhä 
hurjemmat tulipalot raivoavat Euroopassa ja 
syksyllä tulvat huuhtovat pois sen, mitä on jäl-
jellä. Yhä useammat eteläisten maiden miehet 
ja naiset joutuvat pakenemaan kotimaistaan 
henkensä uhalla, ja vesivarat ovat yhtä uhattuja 
kuin fossiiliset polttoaineet ja biodiversiteetti.

Mikä haaste! Voisimme melkein lannistua 
tästä, mutta se ei ole meidän tyyliämme.

Yksi Emmauksen iskulauseista Ranskassa 
on ”Älä koskaan alistu sortoon, toimi aina”. Se 
muistuttaa meitä siitä, että Emmauksen voima 
Euroopassa ja ympäri maailmaa piilee yhdessä 
toteutettavissa konkreettisissa toimissa ja 
poliittisten muutosten edistämisessä.

Emmaus on sopeutunut uusiin  
haasteisiin ja olosuhteisiin
Emmauksen yhteisöt, jotka aiemmin ottivat vas-
taan pääasiassa miehiä, ottavat nyt vastaan myös 
naisia ja perheitä. Emmaus-ryhmät ovat moni-
puolistaneet toimintaansa mm. kehittämällä 
luomuviljelyä, jonka avulla lisätään ruokaoma-
varaisuutta ja integroidaan uusia ihmisryhmiä. 
Myös solidaarisuudelle on löydetty uusia muo-
toja. Ranskassa Emmaus-ryhmät ovat perusta-
neet käytettyjen tavaroiden myynnistä saaduilla 
tuloilla ”Sos families” -solidaarisuusrahastoja. 
Nämä ryhmät auttavat perheitä, joilla on suuria 
velkoja tai vaikeuksia maksaa laskujaan. Perheet 
saavat tukea velkajärjestelyissä ja hätätilassa 
avustusta vaikka auton korjaamiseen, jos kulku-
neuvon puute estää työhön pääsyn. 

Emmaus-liikkeeseen on liittynyt myös 
”100 pour 1 toit” (100 yhden katon puolesta) 
-ryhmiä. Nämä ryhmät auttavat vuokran-
maksussa henkilöitä tai perheitä, joilla ei ole 
siihen varaa. Tällaisia voivat olla esimerkiksi 
paperittomat perheet tai perheväkivaltaa pake-
neva nainen lapsineen. 100 henkilöä maksaa 
yhden henkilön vuokran, ja vuokrasopimus on 
yhdistyksen nimissä.

Miten tästä eteenpäin?
Emmaus Euroopan viimeisimmässä hallituk-
sen kokouksessa keskusteltiin toimista, joihin 
Emmaus voisi ryhtyä vastauksena Euroopan 
kiristyvään tilanteeseen. 

Yhtäältä hallitus tuomitsee Euroopan mas-
siivisen uudelleenvarustelun. Sen jalkoihin ovat 
joutuneet  sosiaaliset ja ympäristöpoliittiset 
toimenpiteet, jotka auttaisivat lieventämään 
jännitteitä. Vaikka Euroopan puolustuspolitiikan 
rakentamisen tarve on selvä, se ei voi tapahtua 
rauhankulttuurin rakentamisen kustannuksella. 

Toisaalta Emmaus Euroopan hallituksen 
jäsenille on käynyt selväksi, että Emmaus-ryh-
mät, jotka ottavat kaikki vastaan ilman ehtoja 
ja harjoittavat kollektiivista toimintaa ekolo-
gian ja solidaarisuuden puolesta, palauttavat 
ja vahvistavat ihmisten toimintakykyä ja kestä-

vyyttä ja auttavat myös vastustamaan nykyistä 
ja tulevaa väkivaltaa. Mitä enemmän luomme 
siteitä pelon sijaan, sitä paremmin pystymme 
vaimentamaan tulevia iskuja. Emmaus-ryhmät 
ovat ja tulevat yhä enemmän olemaan turvalli-
sia paikkoja, joissa otetaan vastaan syrjäytetty-
jä ja syrjittyjä ihmisiä. Ne ovat paikkoja, joissa 
on myös hyvä keskustella ja vaihtaa ajatuksia 
esimerkiksi ekologiasta, kansainvälisestä soli
daarisuudesta tai väkivallattomuudesta, kun 
tällaisten keskustelujen järjestäminen muualla 
on tulossa vaikeaksi.

Lisäksi kaikissa ryhmissämme olisi tärkeää 
antaa tilaa nuorille ja mahdollistaa heidän 
osallistumisensa solidaarisuusprojekteihin, 
jotka antavat heille uskoa tulevaisuuteen. Yksi 
Emmauksen periaatteista on, että auttamalla 
muita voimme saada takaisin elämänilomme. 
Kollektiivinen toiminta ja solidaarisuus ovat 
suuri toivon lähde. Meidän on annettava nuo-
rille vapaus toteuttaa heille sopivia projekteja, 
koska kyse on heidän tulevaisuudestaan.  
Eve Poulteau on Emmaus Euroopan toiminnanjohtaja. Hän oli pääpuhuja 
Emmaus Suomen kokouksessa 4.10.2025
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	 Emmaus Eurooppa
–	 Kansainvälisessä Emmauksessa on  

n. 450 jäsenryhmää yli 40 maassa 
–	 Ryhmistä lähes 400 toimii 20 Euroopan  

maassa.
–	 Kansainvälisen Emmauksen ja Euroopan 

Emmauksen sihteeristöt toimivat  
saman katon alla lähellä Pariisia

–	 Emmaus Euroopan puheenjohtaja  
on Carina Aaltonen Ahvenanmaalta  
ja Kansainvälisen Emmauksen  
puheenjohtaja Patrick Atohoun Beninistä

EVE POULTEAU: EUROOPAN EMMAUS-RYHMIEN YHTEISET HAASTEET
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MENNYTTÄ TULEVAA

Virkistyspäivä Emmassa
Yhdistyksen virkistyspäivää 13.5. vietimme 
Emman museokeskuksessa Tapiolassa. Tutus-
tuimme oppaan johdolla Karin Hellmannin 
taiteelliseen työhön, nautimme yhteisestä 
lounaasta ja museokeskuksen muista näytte-
lyistä. Paikalla oli 25 emmauslaista.
TEKSTI :  ULLA  HOYER /  KUVA:  ANU HYLE 

Rekkalähetyksiä yhdessä 
Emmaus Westervikin  
kanssa

Tämän vuoden toinen rekkalähetys pakattiin 
12.6. määränpäänä Oselyan Emmaus-ryhmä 
Ukrainassa. Normaalitavaroiden lisäksi kuor-
massa oli myös ruoka- ja terveystarvikkeita. 
Vuoden kolmas rekkalähetys pakattiin 8.10. 
Latvian Amis3-ryhmälle.
TEKSTI :  ULLA  HOYER 

Tiedot Emmauksen perustajasta järkyttävät
Emmaus-liike syntyi Abbé Pierren (1912-
2007), katolisen papin ja munkin toimesta 
vuonna 1949 Pariisissa. Hän toimi myös kan-
sanedustajana ja hänet äänestettiin monena 
vuonna Ranskan suosituimmaksi henkilöksi. 

Vuonna 2024 kuva hänestä muuttui, kun 
Kansainvälinen Emmaus kertoi, että Abbé 
Pierre oli kohdistanut seksuaalista häirintää ja 
väkivaltaa useisiin henkilöihin. Koko Emmaus-
liike on järkyttynyt tilanteesta ja tuomitsee 
ehdottomasti seksuaalisen ja kaiken muunkin 
häirinnän ja väkivallan. 

Avoimet ovet
Lauttasaaren myymälässä järjestettiin 
lauantaina 11.10. 5-vuotis synttärikahvit ja 
avointen ovien päivää. Myös 50% ale houkut
teli asiakkaita. Tuotto oli ennätyksellinen 
2238 €uroa! Kassan kommentti: “Oli tosi kiva 
päivä ruuhkasta huolimatta ja asiakkaatkin 
olivat oikein hyvillä mielin”. Kuusi ihmistä kävi 
työtilakierroksilla, pari heistä oli kiinnostuneita 
vapaaehtoistyöstä.
TEKSTI :  ULLA  HOYER 

13.12.2025  
Joulujuhla
Emmaus Helsingin joulu
juhlia vietetään lauantaina 
13.12. klo 15.30 alkaen 
Vallilan kirpputorilla. 
Tarjoilu toteutetaan 
nyyttäriperiaatteella.  

13.-17.4.2026  
Maailmankokous
Kansainvälisen Emmauksen 
Maailmankokous (World Assembly) 
pidetään 13.-17.4.2026 Some-
renissa Hollannissa. Kokouksen 
valmisteluun kutsutaan mukaan 
kaikkia Emmaus-ryhmiä. 

Syksyn aikana on pidetty etä
tapaamisia (kieliryhmittäin ranska, 
englanti, espanja), joissa on kes-
kusteltu mm. Emmauksen arvoista, 
toimintatavoista ja vaikuttamis-
työstä. Helsingistä kokoukseen 
lähetetään 1-2 henkilöä.

TEKSTI :  HANNA-LEENA NUUT INEN 

Tulossa:

Emmaus Suomi kokoontui 
Ahvenanmaalla  
Emmaus Suomen seminaariin 3.-4.10. Maarian
haminassa osallistui yli 30 henkilöä, joista 8 
Emmaus Helsingistä. Saimme tutustua Emmaus 
Ålandin laajaan toimintaan ja edustaviin myymä
löihin. Toisten Emmaus-ryhmien edustajia on 
aina mukava tavata ja ajatustenvaihto on  
erittäin palkitsevaa. Emmaus Euroopan toimin
nanjohtajan Eve Poulteaun alustuksen jälkeen 
suuntasimme katseemme tulevaisuuteen ja 
pohdimme pienryhmissä missä olisimme 10 
vuoden päästä ja miten pääsisimme siihen.
TEKSTI :  ULLA  HOYER /  KUVA:  ANU HYLE

Emmaus haluaa, että sen piirissä ei jatkossa 
tapahdu vastaavaa. Ryhmille on valmisteltu turval-
lisen tilan ja toiminnan ohjeet (Charter on respect 
and community). On myös perustettu kaksivuoti-
nen (2025-2026) työryhmä (Study Commission) 
selvittämään, miten on mahdollista, että Abbé Pierren 
väärinkäytökset saattoivat jatkua vuosien ajan. Ryh-
mää vetää sosiologi Céline Béraud, joka työsken-
telee Ecole des Hautes Etudes en Sciences Sociales 
(EHESS) tutkimuslaitoksessa. Lisäksi on päätetty, 
että Emmaus ei enää pidä Abbé Pierren kuvia esillä.
TEKSTI :  HANNA-LEENA NUUT INEN 

Emmaus Helsinki osallistui tänäkin vuonna 
elokuun viimeisenä lauantaina Kasinonrannassa 
järjestettävään Lauttasaari-päivään. Sateisesta 
säästä huolimatta kauppa kävi myyntikojulla hyvin.  
Kolmatta kertaa järjestetyssä second hand -muoti
näytöksessä lavalla nähtiin mm. läheisen Vattunie-
men ala-asteen oppilaita ja Emmauksen asiakkaita.
TEKSTI :  RE I JA  WIH INEN /  KUVA:  MEERI  MARKWITH 

Lauttasaari-päivä
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Mizilin kylässä nautittiin 
yhteisöllinen ateria ennen 

keskustelua disinformaatiosta 
ja valeuutisista. KUMMIKYLISTÄ  

KASVAA 
MAAILMAN 
MUUTTAJIA

TEKSTI MARJAANA TOIVIAINEN JA ANCA ENACHE, DIAKONISSALAITOS 

KUVAT E-ROMNJA

ROMANIFEMINISTIT  

RAKENTAVAT YHTEISÖJÄ JA EDISTÄVÄT  

IHMISOIKEUKSIA ROMANIASSA

“N aiset kutsuvat yhteisökeskuk-
sia kodikseen.” Näin kuvaa 
Anca Nica, romanifeministi ja 

E-Romnja-järjestön projektikoordinaattori, 
yhteisötyötä Romaniassa, Valea Seacan ja 
Mizilin kylissä. E-Romnja on Euroopan en-
simmäinen feministinen romanijärjestö,  
ja sen ihmisoikeusperustainen työ vahvistaa 
romaninaisten ja -tyttöjen asemaa, osalli-
suutta ja terveyttä yhteisölähtöisesti. Tavoit-
teena on köyhyyden poistaminen ja erityi-
sesti romaninaisten ja lasten pääsy sosiaali-, 
terveys- ja muiden palvelujen piiriin.

KUMPPANI
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E-ROMNJAN KANSSA Kummikylistä yhteiskunnalliseen 
muutokseen -projektia rakentavat myös Emmaus 
Helsinki, Emmaus Westervik, Emmaus Åland 
ja Diakonissalaitos. Yhteistyö ei ole pelkkää 
rahoitusta – se on vuosia kestänyttä kumppa-
nuutta ja solidaarisuutta, joka mahdollistaa 
tarpeista nousevan toiminnan. ”Projekti 
on saanut myös inspiraatiota Emmauksen 
ryhmien toiminnasta ja Diakonissalaitokselta. 
Se on tärkeä, koska yhdessä ja vuorovaikutuk-
sessa voimme kehittää toimintaa jatkuvasti. 
Projektin vahvuus on ehdottomasti sen pitkä-
jänteisyys ja se että tätä tehdään yhdessä E-
Romnjan, Emmauksen ja Diakonissalaitoksen 
kanssa.”, Maria Dorofte, Diakonissalaitoksen 
ohjelmakoordinaattori sanoo.

 
YHTEINEN TYÖ aloitettiin Kummikylä-otsikon 
alla, ja nykyinen projekti jatkaa sen seuraajana. 
“On todella tärkeää, että yhteistyötahoinam-
me on Emmauksen ja Diakonissalaitoksen 
kaltaisia toimijoita, joiden tavoite on aidosti 
vastata yhteisöstä ja ruohonjuuritasolta nou-
seviin tarpeisiin. Tällainen kumppanuus on 
ainutlaatuista, koska se on ketterää ja tuottaa 
vaikuttavia sekä kestäviä tuloksia.” Nica sanoo.

TOIMINTAMUODOT ovat monipuolisia: yhteisö
keskusten ylläpito ja toiminta, ruoka- ja 
hygieniatarvikkeiden sekä lääkkeiden jakelu, 
nuorten ja naisten toiminnalliset ryhmät ja 
työpajat, vastuuhenkilöiden koulutus, koulun-
käynnin, terveyden ja työllisyyden tukeminen 
sekä vaikuttamistyö paikallisella, kansallisella 
ja kansainvälisellä tasolla. Kaikki tämä teh-
dään romaninaisilta romaninaisille. “Olemme 
luoneet vaikuttavan yhteisökehittämisen mal-
lin, ja voimme yhdessä etsiä ratkaisuja ihmis-
arvoisesti – luottaen, että ihmiset itse tuntevat 
omat tarpeensa. Naisten ja tyttöjen tukeminen 
säteilee tehokkaasti koko yhteisön hyvinvoin-
tiin,” Nica kuvaa. Myös verkostoja paikallis-
viranomaisiin on rakennettu tehokkaasti. 
Bacaun hyvinvointialueen kanssa on vastikään 
solmittu yhteistyösopimus lisääntymis- ja 

yhteisön ilon ja voiman äärelle. Bukarestissa 
järjestetty Naisten turvallisuusmarssi kokosi 
ennätykselliset 10 000 osallistujaa. “Tärkeä 
askel koko yhteisölle oli myös se, että kaksi 
projektikylissä asuvaa romaninaista asettui 
ehdolle kunnallisvaaleissa”, Nica kertoo.

Emmaus Westervik ja Diakonissalaitos vierailivat Valea 
Seacan yhteisökeskuksessa kesäkuussa 2025.

INTERSEKTIONAALINEN SYRJINTÄ näkyy romaninais-
ten ja -tyttöjen elämässä esimerkiksi palvelui-
den ulkopuolelle jäämisenä, viranomaisten 
välinpitämättömyytenä ja koulutuksen esteinä. 
Projektin työpajoissa on käsitelty myös sitä, 
miten romanilapsia syrjitään kouluissa – 
joskus jopa opettajien taholta. E-Romnjan työ 
pyrkii purkamaan näitä rakenteita ja luomaan 
tiloja, joissa romaninaiset voivat toimia, 
vaikuttaa ja tulla kuulluiksi. E-Romnja tekee 
vaikuttamistyötä myös EU-tasolla, tuoden 
romaninaisten kokemuksia ja näkökulmia 
eurooppalaiseen keskusteluun.

ROMANINAISET TOIMIVAT kaikilla projektin tasoilla 
johdossa, hallinnossa, koordinoinnissa ja 
osallistujina. Myös monisukupolvisuus on kes-
keistä: lapset osallistuvat yhteisötalon elämään, 
koulutuksiin ja päätöksentekoon. Nuoremmat 
tytöt oppivat vanhemmilta johtajuutta ja ongel-

manratkaisutaitoja, ja paikalliset fasilitaattorit 
toimivat roolimalleina. “Feministinen toimin-
tatapa opettaa kriittistä ajattelua, kansalaistoi-
mintaa, empatiaa ja demokratiaa,” Nica kertoo.

E-ROMNJAN KOORDINOIMA PROJEKTI on esimerkki 
siitä, miten yhteisönrakentaminen, solidaa-
risuus ja intersektionaalinen yhdenvertai-
suustyö voivat muuttaa maailmaa. Se ei ole 
myöskään vain paikallista työtä, vaan osa 
eurooppalaista, kasvavaa romaniverkostoa, 
jossa jaetaan hyviä käytäntöjä ja rakennetaan 
tulevaisuutta romaninaisten johdolla.   

Lisätietoja E-Romnjan työstä englanniksi:  
https://e-romnja.ro/en. 

Valea Seacan yhteisössä käytiin keskustelua ala
ikäisten pakkoavioliitoista sukupuolittuneen väkivallan 
muotona.

seksuaaliterveyden edistämiseksi. Tämä onkin 
yksi vuoden 2026 työn painopisteistä.

PROJEKTISSA käsitellään vaikeita teemoja, kuten 
absoluuttinen köyhyys, rasismi, pakkoaviolii-
tot, ihmiskauppa ja syrjintä. Asioita käsitel-
lään sekä ruohonjuuritasolla että poliittisissa 
rakenteissa. Valea Seacassa on esimerkiksi 
koottu asiantuntijaverkosto, joka keskittyy 
koulupudokkaiden ja varhaisten avioliitto-
jen ehkäisyyn sekä kohdennettuun tukeen. 
“Vaikuttamistyömme myötä nyt parlamentis-
sa on meneillään prosessi lapsiavioliittojen 
estämiseksi. Poliittinen vaikuttaminen nousee 
eletystä todellisuudesta,” Nica kertoo.

TYÖSSÄ ON myös paljon voimauttavia, iloisia ja 
rohkaisevia sävyjä. Esimerkiksi Romnja Power 
Month -tapahtumat, kuten Fetele Vorbesc 
(Tytöt puhuvat) -festivaali, tuovat yhteen koko 
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Oli 1960-luvun loppu ja Pola 
oli juuri kirjoittanut ylioppi-
laaksi Helsingissä. Hänen 

ystävänsä Eva huomasi ilmoituksen 
Emmauksen työleiristä Tanskassa. 
Asiasta sen enempää tietämättä he 
suuntasivat Kööpenhaminan Fre-
deriksbergiin. Yhtäkkiä he olivat 
keskellä kansainvälistä ryhmää. 
Ihmisiä kaikkialta maailmasta. 
Asuttiin koulussa. Aamuisin 
kerättiin lahjoituksia kuorma-
autolla, sitten tavaraa lajiteltiin ja 
lopulta sitä myytiin kirpputorilla. 
Pola ja Eva viihtyvät tällä muuta-
man viikon lumpunkeräysleirillä 
hyvin. Oli mukavaa tehdä yh-
dessä töitä. Ei haitannut, vaikka 
yhteinen kieli olisi puuttunut. 
Hyvin pärjättiin ja saatiin uusia 
ystäviä. Näin alkoi Pola (Pauline) Stenbergin 
ura Emmauksessa ja se jatkuu edelleen.

Tanskan-leirin jälkeen alkoivat matematii-
kan opiskelut Helsingin yliopistossa. Kolmena 
seuraavana kesänä Pola matkusti Emmauksen 
työleireille Ranskaan. Siihen aikaan lähtiessä 
tiesi vain niin kutsutun kokoontumispaikan 
osoitteen. Kun sinne sitten pääsi, esim. Lyo-
nissa, niin sai tietää, minkä Emmaus-ryhmän 
leirille on saanut paikan. Osoite kädessä 
lähdettiin siten liftaamaan kohti päämäärää. 
Kaulassa roikkui nimilappu, joka oli pääsylip-
pu leirille. Pola nautti yhdessä tekemisestä ja 
yhteisöön kuulumisesta todella monenlaisten 
ihmisten kanssa. Suomessa hän löysi Emmaus 
Helsingin ja liittyi sen jäseneksi.

Uusi elämänvaihe
Maisteriksi valmistuttuaan Pola perusti 
perheen, sai lapsia ja lähti työelämään. Hän 

pysyi Emmauksen jäsenenä, mutta aikaa 
ei ollut kirpputorihommille. Matematiikka 
oli Polalle itsestään selvä alan valinta. Koko 
työuransa hän teki Helsingin yliopistossa. 

Vähän sattumaa oli mukana siinä, että hän 
päätyi maatalous-metsätieteelliseen 

tiedekuntaan. Siellä hän teki mate-
maattisia malleja, joiden avulla 

selvitettiin valon käyttäytymistä 
metsässä. Tätä tietoa hyödyn-
netään, kun tutkitaan metsien 
perustuotantoa. Pola teki aihees-

ta väitöskirjan ja myöhemmin 
hänestä tuli metsäinventoinnin 

professori.

Mitä seuraavaksi?
Eläkkeelle jäätyään Pola halusi 
muutosta. Hän ei jatkanut tut-
kimustöitä, kuten moni kollega, 

vaan päätti palata Emmaukseen. Numeroista 
kiinnostuneelle ihmiselle on löytynyt monen-
laisia hommia. Vaatteiden lajittelusta hän kyl-
läkin taisi aloittaa, mutta nykyään tapaamme 
Polan usein Lauttasaaren ja Vallilan myymälöi-
den kassalla tai päivän päätteeksi laskemassa 
rahoja. Hän on tällä hetkellä myös Emmaus 
Helsingin hallituksen jäsen ja rahastonhoitaja. 
Pola vastaa vuosittaisen budjetin valmistelusta 
ja hän myös esittelee hallitukselle säännölli-
sesti taloudellisen tilanteemme. Hallituksessa 
on myös tuo Tanskan-matkan kaveri Eva 
Wahlström. Muiden Emmaus-töiden lisäksi 
Pola ja Eva toimivat Ulla Hoyerin kanssa teks-
tiemme kääntäjinä suomesta ruotsiin. Todella 
iso apu tämäkin.        

Miksi Emmaus?
Pola on huomannut, että ne asiat, jotka ai-
koinaan saivat hänet liittymään Emmaukseen 

Lumpunkeräysleiristä se alkoi
POLA STENBERG

pätevät yhä.  Hänelle on tärkeää, että Em-
maus on poliittisesti sitoutumaton ja tarjoaa 
mahdollisuuden yhdessä tekemiseen. Voi 
auttaa hädässä olevia konkreettisella työllä. Se 
on ihan toista kuin vain rahan lahjoittaminen 
johonkin keräykseen. Meidän tavoitteenam-
mehan on, että noin neljäsosa kirpputorien 
tuotosta lahjoitetaan eteenpäin. 

Mitä toivot Emmaus Helsingille tule-
vaisuudessa?
”Toivon, että Emmaus houkuttelee jatkossakin 
vapaaehtoisia, ja haluaisin erityisesti enem-
män nuoria mukaan. Pelkään, että Emmaus 
on nykyään Suomessa vähemmän tunnettu 
kuin ennen ja että sen ”brändi” yhdistetään 

pääasiassa kirpputoreihin ja käytettyihin 
tavaroihin. Haluaisin Emmauksen kuitenkin 
säilyttävän identiteettinsä kansainvälisenä 
solidaarisuusliikkeenä. Tämä edellyttää meiltä 
arvojemme aktiivista korostamista ja puolusta-
mista. Liikkeen poliittinen riippumattomuus 
luonnollisesti rajoittaa kannanottojen moni-
muotoisuutta, mutta on silti monia humani-
taarisia ja sosiaalisia kysymyksiä, joita voimme 
yksiselitteisesti tukea… tai vastustaa!”  
TEKSTI  JA  KUVAT:  HANNA-LEENA NUUT INEN

Pola toivoo Emmauksen säilyttävän identiteettinsä kan-
sainvälisenä solidaarisuusliikkeenä, ei vain kirpputorina 
kirpputorien joukossa.

Kaulassa roikkuva  
nimilappu oli pääsylippu 
Emmauksen työleirille.

AHERTAJA



Emmaus on mahdollisuus erilaisille ja eri ikäisille ihmi­
sille tehdä mielekästä työtä omien kykyjensä ja voimiensa 
mukaan tasa-arvoisemman maailman puolesta.

Lämpimästi tervetuloa  
Emmaus Helsinki ry:n syyskokoukseen 

AIKA: maanantaina 24.11.2025 klo 17.00          
PAIKKA: Lauttasaaren kirpputori, Heikkiläntie 2, 00210 Helsinki

Työjärjestys
1.	 Kokouksen avaus
2.	 Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta 
3.	 Pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden 

valinta 
4.	 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden 

toteaminen 
5.	 Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 
6.	 Vuoden 2026 toimintasuunnitelman ja talous-

arvion hyväksyminen. (Hallituksen ehdotukset 
ovat tilattavissa Emmauksen toimistolta:  
p. 050 338 8281, emmaus.toimisto@gmail.com.)

7.	 Vuoden 2026 jäsenmaksun suuruus 
8.	 Hallituksen puheenjohtajan ja hallituksen  

jäsenten valinta. Vaalivaliokunta ottaa vastaan 
ehdotuksia: Anu Lähde p. 050 911 2696.

9.	 Valitaan tilintarkastaja ja kaksi varatilintar-
kastajaa 

10.	 Muut asiat 
11.	 Kokouksen päättäminen   

Kokouksen jälkeen Helsingin Diakonissalaitoksen 
edustajat kertovat E-Romnja-työstä Romaniassa. 
 
Tarjolla kahvia/teetä ja suolaista/makeaa. 

Tervetuloa! 
Emmaus Helsingin hallitus
–––––––––––––––––––––––––––––––––

Jos et ole vielä maksanut, niin muistathan että 
vuoden 2025 jäsenmaksu (oman valinnan mukaan 
vähintään 5 €) maksetaan tilille: FI17 5780 1020 
0039 04, käyttäen viitettä 11112 tai kirjoittaen 
jäsenen nimi ja osoite lomakkeen viestikenttään.

Lisää tietoa Emmaus  
Helsingistä löydät oheisen 
QR-koodin avulla. 

MUUTOKSEN 
TEKIJÄT


